
Föreningen Tre Gårdar 

Verksamhetsplan 2024 
  
Föreningens verksamhet består av att ansvara för gårdarna Sjöviksgården, Bobergsgården 
och Åsengården vilka tidigare har hört till Svenska Missionskyrkan/SMU i Västra Götaland. 
Föreningen ska förvalta och utveckla gårdarna med beaktande av 
 
Funktion 
Underhållsbehov 
Renoveringsarbete   
Personalbehov 
Investeringsplaner 
Ekonomi 
  
Uppdraget för föreningens styrelse är att förvalta och utveckla gårdarna på bästa sätt för att 
tillvarata ägarnas intresse och att göra gårdarna välkomnande och attraktiva på marknaden. 
Gårdarna är i första hand till för församlingar och föreningar inom Equmeniakyrkan och i 
andra hand för andra grupper, organisationer och företag som kan använda gårdarna i 
enlighet med den policy som finns för respektive gård. 
 
Under året kommer vi fortsätta att arbeta med den 10 årsplan för våra gårdar som vi har lagt 
fram inför föreningsstämman. Den underhållsplan för våra gårdar som vi nu har jobbat fram 
kommer vi att fortsätta att jobba med. Detta dokument är i allra högsta grad ett levande 
dokument som kommer att uppdateras löpande under året. 
 
Personalsituationen som den ser ut idag kommer att ses över och vi kommer att titta på hur 
vi bäst använder de resurser som vi har. Vi kommer under 2024 att anställa en gårdsvärd på 
Bobergsgården.  
 
Styrelsen kommer också att fokusera på att säkra det framtida engagemanget för våra 
gårdar inom våra föreningar och församlingar. Dels genom ett ökat nyttjande och genom 
ideella insatser. Styrelsen kommer även att fortsätta jobba med att förändra vår grafiska 
profil och närvaro och placering på internet och på sociala medier. 
 
Styrelsen kommer dessutom under de kommande åren jobba för att utveckla gårdarna för 
att passa vår kundkrets ännu bättre än vad vi gör idag. Vi har ett stort behov av att ta igen 
det vi har tappat av både kunder och resultat under det senaste året. 
 
Föreningen Tre Gårdar är fortsatt även huvudman för stiftelsen Källtorp. Stiftelsen Källtorp 
är en kvarleva från Skaraborgsdistrikt i Svenska missionskyrkan. Som huvudman utser vi 
styrelse och övervakar arbetet i styrelsen. Stiftelsen Källtorps huvuduppdrag är att dela ut de 
pengar som finns i stiftelsen och när de är slut skall stiftelsen upplösas, vilket kommer ske 
inom den närmaste 2 års perioden.  
 


